50. tekmovanje mladih glasbenikov Republike Slovenije

Mesto Tekmovalec/ka

VIOLINA -1ll. a

Gutnik Urska
Kocijangi¢ Zala Eva
SesSek Kaja
Brencic Teja
Krsti¢ Ela
Kralj Anja
Gosti¢ Vesna
Kotar Rebeka
ejic Jelena
10 Gorki¢ Sara
11.  Rejc Nusa
12.  Bohinc Ziva
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Vodja tekmovanja:

lzobrazevalna ustanova

Akademija za glasbo Ljubljana
Akademija za glasbo Ljubljana
Akademija za glasbo Ljubljana
Akademija za glasbo Ljubljana
Akademija za glasbo Ljubljana
Akademija za glasbo Ljubljana
Akademija za glasbo Ljubljana
Akademija za glasbo Ljubljana
Akademija za glasbo Ljubljana
Akademija za glasbo Ljubljana
Akademija za glasbo Ljubljana
Akademija za glasbo Ljubljana

Rezultati posameznikov

Ugiteljl-ica Ocena 1 Ocena 2 Ocena 3 Ocena 4
Gorjan Kana Matsui Janez Ziga Brank
Kosuta Podlesek

Ziga Brank 97 97 98

Vasilij Meljnikov 97 96 98

Gorjan Kosuta 95 97 97

Monika Skalar 94 a5 94

Janez Podlesek 94 94 94

Gorjan Kosuta 94 94 94

Vasilij Meljnikov 92 94 94

Volodja BalZzalorsky a3 94 93

Monika Skalar 91 88 93

Vasilij Meljnikov 88 88 89

Vasilij Meljnikov 87 88 88

Volodja Balzalorsky 86 88 86

Predsednik/-ca zirije:

Ocena 5

Ocena 6

Sk.tocke

97,33
97,00
96,33
94,33
94,00
94,00
93,33
93,33
90,67
88,33
87,67
86,67

'Plaketa

Nagrada

Zlata 1.
Zlata Z
Zlata 3.
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Bronasta
Bronasta
Bronasta

Stran 1 od 1



